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Preisliste 2026 
für Behörden, MDK, Unternehmen, Versicherungen etc. 
 

 

 1 Lizenz/Jahr 

BASISVERSION 441,34 € 

 FACHINFORMATIONEN*)  
(gem. § 11a AMG) 

inkl. 

 MEDIKATIONSPLAN 79,95 € 

 WIRKSTOFFINTERAKTIONEN 79,95 € 

 ICD  
(International Statistical Classification of Diseases and Related Health Problems) 

39,98 € 

 HILFSMITTEL 
(erstattungsfähige Hilfsmittel) 

21,32€ 

 GELBE LISTE IDENTA INKL. TEILBARKEIT 
(Tablettenabbildungen, Recherche nach Tabletten, Therapiekostenvergleich) 

51,70 € 

PAKETE  

 KV-PAKET  
 Arzneimittelrichtlinien des G-BA 

(inkl. regionale Arzneimittelvereinbarungen) 
 GKV-Rabattverträge 

74,62 € 

 BEIHILFE-PAKET 
 Arzneimittelrichtlinien des G-BA 

(inkl. regionale Arzneimittelvereinbarungen) 
 Kennzeichnung der Rabattfähigkeit gem. § 130a SGB V 

87,95 € 

 
 
  

*) Mit ca. 16.000 Fachinformationen (Deutschlands größte Fachinformationsdatenbank) 
 

 
Ab der 6. Lizenz wird ein Mengenrabatt eingeräumt. Details hierzu erhalten Sie in einem Angebot. 

1 Lizenz =  1 Anwender (Named User Lizenzmodell) Die Preise verstehen sich zusätzlich der gesetzlichen 
Mehrwertsteuer. Das MMI PHARMINDEX PLUS Jahresabonnement (Laufzeit 12 Monate) beinhaltet ein 
vierteljährliches Vollupdate. Optional ist online ein 14-tägiges Preisupdate möglich. 
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